[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 09
	»
	июня
	20
	20
	 г.

	№
	 245

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 21.04.2020 №153 «О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции»
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности в городском поселении Приобье, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 14.06.2018 г. №23, постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югра от 27.05.2020 №66  рассмотрев заявление Лещинской Е.Ф. от 06.04.2020г. вх.№ 27:
         1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 21.04.2020г №153 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции» следующие изменения:
        1.1. Абзац 3 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции «Дата проведения публичных слушаний- 23 июня 2020г».

        1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции «2. Заключение по результатам проведения публичных слушаний опубликовать до 02  июля 2020 года».
        1.3. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции «4. Письменные заявления и возражения, касающиеся указанного вопроса, принимаются по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Югорская, д. 5/1, каб. № 5 до 10:00 часов. 23 июня 2020 года. Телефон для справок: 8 (34678) 32-3-50».

        1.4. Постановление администрации городского поселения Приобье от 08.05.2020 №204 О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 21.04.2020 №153 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном веб-сайте администрации муниципального образования городское поселения Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.
       Глава городского поселения                                                                       Е.Ю. Ермаков